[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.08.2021 г.                                                                                                              №  111
станица Григорьевская

 О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 25.12.2020 года № 140 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета в    администрации Григорьевского сельского поселения Северского района на текущий финансовый год»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, согласно Федеральному Закону Российской Федерации от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", Приказу Министерства финансов  Российской Федерации от 1 декабря 2010 года №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными  внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», плану счетов бюджетного учета, утвержденному Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 декабря 2010 года №162н, Приказу Министерства финансов Российской Федерации от 30 марта 2015года №52н «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) учреждениями, и методических указаний по их применению», руководствуясь Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, администрация Григорьевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 25.12.2020 года № 140 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района на текущий финансовый год»:
    1) в пункт 3 Рабочий план счетов, добавить формулировку: «использовать в учете счета:

- 0.104.52.000 «Амортизация движимого имущества в составе имущества казны»;

-0.108.91.000 «Недвижимое имущество концедента, составляющее казну»;

-0.108.92.000 «Движимое имущество концедента, составляющее казну»;

- 0.201.35.000 «Денежные документы»

- 0.302.64.000 «Расчеты по пенсиям, пособиям, выплачиваемым работодателями, нанимателями бывшим работникам»;

- 0.302.66.000 «Расчеты по социальным пособиям и компенсациям персоналу в денежной форме»;

- 0.302.97.000 «Расчеты по иным выплатам текущего характера организациям»;
- 0. 501.13.000 «Лимиты бюджетных обязательств получателей бюджетных средств»;
- 0. 501.15.000 «Полученные лимиты бюджетных обязательств»;
- 0.501.93.000 «Лимиты бюджетных обязательств получателей бюджетных средств»;
- 0.502.11.000 «Принятые обязательства на текущий финансовый год»;
- 0.502.12.000 «Принятые денежные обязательства на текущий финансовый год»;
- 0.502.17.000 «Принимаемые обязательства на текущий финансовый год»;
-0.502.91 000 «Принятые обязательства за пределами планового периода»;
- 0.502.99.000 «Отложенные обязательства за пределами планового периода»;
- 0.503.13.000 «Бюджетные ассигнования получателей бюджетных средств и администраторов выплат по источникам»;
- 0.503.15.000 «Полученные бюджетные ассигнования»;
- 0.401.41.000 «Доходы будущих периодов к признанию в текущем году»;
- 0.401.49.000 «Доходы будущих периодов к признанию в очередные года».

   2) в приложение № 3 добавить «пункт 22 Отчет о расходовании ГСМ», согласно приложения к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Григорьевского сельского поселения Северского района Святову М.В.

   4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности главы
Григорьевского сельского поселения

Северского района

         С.В.Кравченко
_______________________________________________________________________
Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела                                                     М.В.Святова
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                               Т.В.Любецкая
Приложение к постановлению

администрации Григорьевского

сельского поселения

Северского района

от 20.08.2021 года № 111

Администрация Григорьевского сельского поселения
Северского района
ИНН/КПП_________________________
ОТЧЕТ
О расходовании ГСМ
по_____________________________________________
     (наименование транспортного средства )
за _________________ месяц _____________ года
	№
путевого
листа
	получил
в текущ.
месяце
(литр)
	остаток
на нач.
месяца
(литр)
	расход
горючего
по факту
(литр)
	расход
горючего
по норме
(литр)
	остаток
на конец.
месяца
(литр)
	общий
пробег
за месяц
	показания
спидометра
при выезде
	показания
спидометра
при возвращ.

Отчет составил: ______________      _________________________
                                                       (подпись)                                                        (расшифровка подписи)
                            Отчет проверил: ______________      _________________________
                                                    (подпись)                                                     (расшифровка подписи)